[image: image1.png]

   РАСПОРЯЖЕНИЕ
ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА,

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

16.07.2020                                                                  № 32
Об исключении из плана проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
плановых проверок
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

1. Исключить из плана проведения органом муниципального земельного контроля комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по соблюдению требований земельного законодательства по вопросам использования и охраны земель на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2020 год, плановые проверки согласно приложению.

2.  Направить во Владимирскую прокуратуру по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах сведения о внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации города,  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	В.А. Семенович

Приложение к распоряжению КУМИ ЗАТО г.Радужный

от 16.07.2020 № 32

(в ред.от 10.09.2020  № 70)
Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,  исключенных из плана проведения органом муниципального земельного контроля комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по соблюдению требований земельного законодательства по вопросам использования и охраны земель на территории ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2020 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя

(регистрационный номер плановой проверки)
	Местонахож-дение объектов защиты
	Основания исключения из плана проведения плановых проверок

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(№332003681023)
	600910, Владимирская область,
г. Радужный, квартал 1,
д. 39
	В связи с принятием органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления муниципального контроля в 2020 году

(- некоммерческая организация, среднесписочная численность которой за 2019 год не превышает 200 человек)

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 5 ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(№332003681021)
	600910, Владимирская область,
 г. Радужный,  квартал 3,
д. 30
	В связи с принятием органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления муниципального контроля в 2020 году

(- некоммерческая организация, среднесписочная численность которой за 2019 год не превышает 200 человек)

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка - детский сад № 6 ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(№332003681022)
	600910, Владимирская область,
 г.Радужный,  квартал 9,
д. 7
	В связи с принятием органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления муниципального контроля в 2020 году

(- некоммерческая организация, среднесписочная численность которой за 2019 год не превышает 200 человек)

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 3 ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(№332003681020)
	600910, Владимирская область,
г. Радужный, квартал 1, д. 42
	В связи с принятием органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления муниципального контроля в 2020 году

(- некоммерческая организация, среднесписочная численность которой за 2019 год не превышает 200 человек)

	5.
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»
ЗАТО г. Радужный
(№332003681024)
	600910, Владимирская область,
г. Радужный, квартал 10, д. 3
	В связи с принятием органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления муниципального контроля в 2020 году

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета                                                                        В.А. Семенович